
ČESKÁ NORMA
01.040.13;13.060 Březen 1996

Jakost vod. Slovník. Část 4 ČSN ISO 6107-4

75 0175

 

 

 

Water quality. Vocabulary. Part 4

Qualité de l'eau Vocabulaire. Partie 4

Wasserbeschaffenheit Begriffe Teil 4

 

Tato norma obsahuje ISO 6107-4:1993.

 

Národní předmluva

 

Souvisící normy

 

Citované normy

 

ISO 6107-1 zavedena v ČSN ISO 6107-1 Jakost vod. Slovník. Část 1

 

ISO 6107-3 zavedena v ČSN ISO 6107-3 Jakost vod. Slovník. Část 3

 

Další souvisící normy

 

ČSN 73 6510 Vodní hospodářství. Základní vodohospodářské názvosloví



 

ČSN 73 6512 Vodní hospodářství. Názvosloví hydrotechniky. Vodní toky

 

ČSN 73 6515 Vodní hospodářství. Názvosloví hydrotechniky. Vodní nádrže a zdrže

 

ČSN 73 6522 Vodné hospodárstvo. Názvoslovie kanalizácií

 

ČSN 73 6530 Vodní hospodářství. Názvosloví hydrologie

 

ČSN 73 6532 Vodní hospodářství. Názvosloví hydrogeologie

 

ČSN 75 0150 Vodní hospodářství. Názvosloví vodárenství

 

ČSN 75 0170 Vodní hospodářství. Názvosloví jakosti vod

 

Vypracování normy

 

Hydroprojekt, a. s., IČO 45274576, Ing. Jiří Dalešický

 

Spolupráce: RNDr. Jiří Chalupa, DrSc., konsultant, IČO 14980495

 

Vysoká škola chemickotechnologická, Praha, IČO 022756, Prof. Ing. Pavel Pitter, DrSc.

 

RNDr. Jiří Häusler, DrSc., IČO 18653154

 

Prof.Dr. Ing. Vladimír Maděra, DrSc., IČO 16105079

 

Vodní zdroje GLS, Praha, a. s., IČO 45273171, Mgr. Alena Čapková



 

Technická normalizační komise: TNK 104 Jakost vod

 

Pracovník Českého normalizačního institutu: Ing. Oldřich Čermák

 

© Český normalizační institut, 1995

19003

Strana 2

 

Strana 3

Jakost vod
SLOVNÍK
Část 4
ISO 6107-4

 

Druhé vydání

1993-05-15

 

MDT 614.777:001.4

 

Deskriptory: water, quality, vocabulary

 

Předmluva

 

ISO (Mezinárodní organizace pro normalizaci) je celosvětovou federací národních normalizačních
organizací (členů ISO). Na mezinárodních normách obvykle pracují technické komise ISO. Každý člen
ISO, který se zajímá o předmět, pro který byla vytvořena technická komise, má právo být zastoupen v



této komisi. Práce se zúčastňují i mezinárodní organizace, vládní i nevládní, s nimiž ISO navázala
pracovní styk. ISO úzce spolupracuje s Mezinárodní elektrotechnickou komisí (IEC) ve všech
záležitostech normalizace v elektrotechnice.

 

Návrhy mezinárodních norem přijaté technickými komisemi se rozesílají členům ISO k hlasování.
Vydání mezinárodní normy vyžaduje souhlas alespoň 75 % z hlasujících členů.

 

Mezinárodní normu ISO 6107-4 zpracovala technická komise ISO TC 147 Jakost vod, subkomise SC 1,
Názvosloví.

 

Tímto druhým vydáním se ruší a nahrazuje vydání první ISO 6107-4:1984. Změněny byly články 4, 3,
5, 7, 8, 11, 14 a 17. Článek 16 byl převeden do ISO 6107-7. ISO 6107 se skládá z 8 částí s obecným
názvem Jakost vod. Slovník.

Jednotlivé části nemají zvláštní názvy.

 

-- Vynechaný text --


